



استاد امر به معروف و نهی از منکر درعین اعتقاد به لزوم حل معضل موجود در حوزه عفاف و حجاب معتقد است در مواجهه با این مساله نه پلیس باید به صورت مستقیم وارد صحنه شود و نه باید حل این مساله را با محاکم قضایی گره زد و نه اینکه متولی و مسوول این مساله دولت باشد

فراور– ستاد امربه معروف و نهی‌ی از منکر اعلام کرد که این ستاد تاکید دارد برای رفع معضل بدحجابی باید مساله جرم بودن بدحجابی که نیاز به دستگیری و پرونده سازی و دادگاهی شدن دارد، برداشته شود و بر اساس طرح جامع عفاف و حجاب با نگاه تخطف با بدحجابی برخورد گردد که حل مساله بدون هرگونه تنش اجتماعی کمک می‌کند

در بیانیه ارسالی ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور با امضای سیدعلی خان جمعی، سخنگوی این ستاد آمده است:
۱- در حادثه پیش آمده اصل برقراری عدالت و شفافیت است از دادستانی انتظاری می‌رود با بهترین رسیدگی و اعلام به موقع وجدان عمومی را به رسیدگی دقیق و کامل به قصاوت عادلانه فراخواند.

۲- ستاد امربه معروف و نهی از منکر همانگونه که بارها اعلام کرده است با تکلیفی که منجر به مقابله مستقیم پلیس با بدحجابان شود مخالف است و معتقد است با راهکار مناسب و بدون تنش‌های اجتماعی این مساله را می‌توان تدبیر نمود بنا به طرح جامع ستاد امربه معروف و نهی از منکر پلیس به گشت ارشاد مسئولین و اقویا و در حمایتی از معتمدین مردمی تبدیل وضعیت دهد.

۳- اکنون که رییس جمهور به وزیر کشور دستور پیگیری

اخبار کوتاه

روای دانشگاه‌ها:

دانشجویان تجمع کننده‌خواستار رسیدگی هر چه سریع‌تر به پرونده «همسایینی»هستند

روسای دانشگاه‌های تربیت مدرس و صنعتی امیرکبیر درباره تجمع جمعی از دانشجویان در این دانشگاه‌ها که روز دوشنبه برگزار شد، توضیحاتی را ارائه کردند.

به گزارش ایثنا، پس از درگذشت «همسا امینی»؛ دختر جوان ۲۲ ساله اهل سقز در عصر جمعه ۲۵ شهریور ماه، جمعی از دانشجویان برخی اوستازان تحصیلاتی را تشکیل دادند.برخی دانشجویان از صبح امروز ۲۸ شهریور ماه، همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید در دانشگاه‌های صنعتی امیرکبیر، تربیت مدرس، علامه طباطبایی (ره) و شهید بهشتی با سردان شاعرهای خواستار رسیدگی هرچه سریع به پرونده مرحومه «همسا امینی» شدند. روز گذشته نیز دانشجویان دانشگاه تهران تجمعی اعتراضی تشکیل دادند و مطالبات خود در خصوص این پرونده را مطرح کردند.

رئیس دانشگاه تربیت مدرس: رسیدگی سریعتر به پرونده «همسا امینی» خواسته دانشجویان است
«فرهاد دانشجو» رئیس دانشگاه تربیت مدرس در خصوص تجمع دانشجویی امروز ۲۸ شهریورماه در این دانشگاه توضیح داد: این تجمع در راستای درگذشت مرحومه خانم «همسا امینی» برگزار شده بود و یک سری از دانشجویان دنبال این هستند که این موضوع هر چه سریعتر پیگیری شود. او تصریح کرد: مشکلی خاصی وجود ندارد و تجمعی دوستانه بود. گرچه مجوز تجمع نگرفته بودند، اما چیز خاصی نبود. دانشجو اظهار کرد: این تجمع در حدود یک ساعت به طول کشید. موضوع خیلی ویژه‌ای نبود و فقط در راستای ماجرای فوت خانم امینی اتفاق افتاده بود. دانشجویان با من هم درخواست ملاقاتی نداشتند و فقط می‌خواستند، نتیجه پیگیری درگذشت مرحومه امینی زودتر مشخص شود. او همسای امینی به بازماندگان آن مرحومه، خاطر نشان کرد: کمیته‌ای در نیروی انتظامی این موضوع را بررسی می‌کند و رئیس جمهور هم دستور به بررسی داده‌اند و دانشجویان هم می‌خواهند نتایج بررسی‌ها زودتر اعلام شود.

رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر: باید اجازه دهیم دستگاه‌های نظارتی و مسئول، تحقیقات خود را تکمیل و نتایج را ارائه کنند

همچنین سید «حسن قدسی‌پور» رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر در خصوص تجمع صورت گرفته در این دانشگاه که ظهر امروز ۲۸ شهریور ماه برگزار شد، توضیح داد: همانطور که برخی افراد اعلام بودند، ساعت ۱۲ ظهر تجمع مختصری تشکیل شد و به سمت دانشکده پلیمیر حرکت کردند.

رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر با بیان اینکه حادثه و واقعه رخ داده تلخ است، ادامه داد: همه ما از این اتفاق ناراحت و نگران هستیم، ما همه دختران و پسران ایران زمین را فرزندان خود می‌بینیم و می‌دانیم، بنابراین همه ما درک می‌کنیم و برایمان مهم است، اما از دانشجویان عزیز این درخواست را دارم که خیلی مراقب باشند که در زمین دشمن بازی نکنند. او تصریح کرد: یک پدیده‌ای رخ داده و هنوز ابداش در حال بررسی است و هنوز نتیجه بررسی‌ها مشخص نشده است. قلمها در صورت تخلف احتمالی، افراد خاطی باشند تنبیه شوند، خواهش می‌کنم دانشجویان خویشتن داری کنند تا این مسئله روشن شود.

قدسی‌پور گفت: برخی می‌خواستند در تجمع خشونت ایجاد کنند، اما خوشبختانه با خویشتن داری دوستان دیگر، تجمع بدون خشونت به پایان رسید.

رئیس دانشگاه امیرکبیر تاکید کرد باید اجازه دهیم دستگاه‌های نظارتی و مسئول، تحقیقات و بازرسی‌های خود را تکمیل و ارائه کنند.

خیز شهرداری تهران برای جذب سرمایه گذار

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری شهر تهران در مورد وضعیت سرمایه گذاری در شهر تهران توضیحاتی ارائه کرد.مهدی شریفیان، در مورد سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در تهران بیان کرد:در شهرداری تهران طی سالیان گذشته بحث تأمین منابع مورد نیاز توسعه شهر و همچنین نگهداشت شهر از طریق دریافت عوارض به عنوان درآمد پایدار رخ داده،اما از آنجایی که سهم عوارض ناچیز بود،شهرداری به کسب درآمد از عوارض ساخت و ساز در شهر روی آورد،بگونه‌ای که هر زمانی

ساخت و ساز رونق داشت، درآمد شهرداری افزایش می‌یافت؛ اما وقتی فضای کسب و کار در حوزه ساخت و ساز را کم می شد، طبیعا تاثیر مستقیم بر روی درآمد‌های شهرداری می گذاشت که سعی کردیم تا این رویکرد تغییر یابد.وی با بیان اینکه در نظر داریم که در یک فضای برد-برد از ظرفیت و توان بخش خصوصی بهره ببریم و فرصت های شهر را با سرمایه گذارانی که منابع مالی دارند، در قالب های متعدد و زمانبندی مشخص شریک شویم، گفت: شهرداری تهران در سنوات

ستاد امر به معروف: پلیس نباید به صورت مستقیم وارد صحنه شود

مخالفت ستاد امر به معروف با ادامه فعالیت گشت ارشاد؟



داده است مناسب است وزیر کشور فقط به صورت موردی به جزئیات صرفا این حادثه اکتفا نکند از وزیر کشور می‌خواهیم این مساله را به صورت کامل بررسی نماید آیا ۳۲ دستگاهی که در خصوص عفاف و حجاب بنا به بهترین شورای انقلاب فرهنگی ۳۳۰تکلیف قانونی داشتند به وظائف خود عمل کرده اند تا این مسایل پیش نیاید، آیا به وظایف قانونی خود درست

گنشته، کمتر به این مدل تامین مالی در پروژه‌ها پرداخته است، چراکه مدل اخذ عوارض از شهروندان و پرداخت پول پیمانکار برای انجام آموزش‌های لازم را به پرسنل خود داده است که کرامت انسانی افراد را حفظ نمایند؟

از ستاد امربه معروف گرفته تا خود وزارت کشور و بقیه نهادهای مسوول آیا انجام وظایف قانونی خود را درست انجام داده اند. آیا آموزش و پرورش و دانشگاه‌های کشور وظایف خود را نسبت به جوانان ما به درستی انجام می‌دهند یا ترک فعل‌ها و نتیجه آموزش‌های ناکامد و عدم کار فرهنگی نوجوانان و جوانان ما را تحویل داده است؟

اگر وظایف دستگاه‌های فرهنگی به درستی انجام شده بود ما شاهد چنین حادثه تلخی نبودیم. آیا حتما باید حادثه‌های ناگواری اتفاق بیفتد تا متولیان و مسوولین امر به فکر چاره بیفتند ؟

۴- ستاد امر به معروف و نهی از منکر درعین اعتقاد به لزوم حل معضل موجود در حوزه عفاف و حجاب معتقد است در مواجهه با این مساله نه پلیس باید به صورت مستقیم وارد صحنه شود و نه باید حل این مساله را با محاکم قضایی گره زد و نه اینکه متولی و مسوول این مساله دولت باشد بلکه حل مساله عفاف و حجاب فقط به دست خود مردم با مدیریت صحیح قابل حل است و این مساله در طرح جامع عفاف و حجاب کاملا تبیین شده است.

۵ – مجلس شورای اسلامی می‌بایست به صورت جدی به این مساله ورود پیدا کرده و جامعه را از التهاب بحران‌ها و ایجاد حوادثی که هر از چندگاهی به وقوع می‌پیوندد نجات

توضیح مشاور حقوقی کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور:

چرا برخی کارگران به اعتیاد روی می آورند؟



و طولانی مدت انجام دهد و در ازای انجام این کار، مزد ناچیزی بر مبنای تعداد جعبه‌های بار زده دریافت کند.
آیا چنین فردی می‌تواند بعد از ده سال همان فرد سابق باشد؟ مسلم است که امکان رفتن این فرد به سمت اعتیاد بسیار بیشتر از کارگری است که در شرایط بهتر و با حقوق بهتری کار می‌کند.

سهرابی به ساعات کار زیاد اشاره می‌کند و می‌گوید: کارفرمایانی که صرفا به افزایش تولید فکر می‌کنند، برایشان اهمیتی ندارد که کارگران با انجام کار زیاد و دوری از خانواده دچار چه مشکلات روانی و رفتاری می‌شوند.

این فعال کارگری ادامه می‌دهد: کارگری را تصور کنید که در مناطق دورافتاده، به دور از خانواده

ماه‌ها به صورت بی‌وقفه کار می‌کند و هرچند ماه یکبار می‌تواند برای دیدار با خانواده‌ی خود به مرخصی برود؛ آیا چنین فردی در معرض ابتلا به مواد مخدر نیست؟

به گفته‌ی این کارشناس مسائل حقوقی؛ اذیت و

اساسی‌ترین نیازهای خانواده خود با مشکل مواجه است چطور می‌توان به سلامت روح و روان او امیدوار بود؟ حالا تصور کنید ایسن کارگر امنیت شغلی هم ندارد و هر لحظه در معرض اخراج است. این فعال کارگری در ادامه به سرنوشت کارگرانی اشاره می‌کند که درگیر مواد مخدر شده‌اند. سهرابی می‌گوید: اخراج از محیط کار، سرنوشتِ بسیاری از این کارگران درگیر اعتیاد است.

به گفته‌ی آو؛ بر اساس ماده ۲۷ قانون کار، «هر گاه کارگر در انجام وظایف محوله قصور ورزد و یا آیین‌نامه‌های انضباطی کارگاه را پس از تذکرات کتبی نقض نماید» کارفرما ححق دارد درصورت اعلام نظر مثبت شورای اسلامی کار علاوه بر مطالبات و حقوق موقوف به نسبت هر سال سابقه کار معادل یک ماه آخرین حقوق کارگر را به‌عنوان «حق سنوات» به وی پرداخته و قرارداد کار را فسخ نماید.»
از آنجا که نداشتن اعتیاد یکی از شرایط قرارداد کار از ابتدا بوده است بنابراین بعد از محرز شدن اعتیاد کارگر، اخراج کارگر موضوعیت

قانونی پیدا می‌کند.

او می‌گوید: اعتیاد از نگاه سازمان بهزیستی، یک بیماری است که خارج از عامل اراده تحقق یافته و در رفتار تاثیر می‌گذارد. بین این تعریف و قوانین مربوطه تعارضی فاحش وجود دارد.

سهرابی تصریح می‌کند: اخراج کارگر یعنی پاک کردن صورت‌مسئله و این رفتار با نگرش صیانت از نیروی کار فاصله دارد.

این فعال کارگری در پایان می‌گوید: نکته حائز اهمیت دیگر این است که فرد مذکور به دلیل اخراج به استاد ماده ۲۷ قانون کار، از قانون حمایتی بیمه بیکاری نیز محروم می‌شود و در چنین وضعیت متلاشی شدن خانواده‌ی او امری محتمل است.

به گفته سهرابی؛ گاه قوانین در راستای حمایت از کارگران نیست و کارگری که دچار اعتیاد می‌شود به جای اینکه مورد حمایت قرار گیرد تا بتواند دوباره به کار بازگردد از همه جهت طرد می‌شود.

انتقادشدید صاحبان کسب‌وکارهای دیجیتال از سخت‌گیری‌ها

اجرای گشت ارشاد برای استارتاپ‌ها!



رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای تهران در نشست خبری این سازمان، درباره اجرای طرح صیانت از کاربران در فضای مجازی هشدار داد. حسین اسلامی، درباره اجرای طرح صیانت از کاربران در فضای مجازی گفت: از ابتدا که مسئله این طرح مطرح شد، سازمان نظام صنفی رایانه‌ای بدون حاشیه و موضوعات سیاسی در رد طرح حمایت از صیانت از کاربران در فضای مجازی صحبت کرده است. انتقادهای ما در این زمینه پارچاست و با توجه به تمام این هشدارها طرح اصلاح نشده است. حتی قرار بود سازمان نصر در کمیسیون تنظیم مقررات این طرح نماینده داشته باشد که این موضوع هم در بازبینی طرح آخر حذف شد و ما اکنون در این طرح هیچ کرسی برای نظر دادن نداریم. او درباره برخورد با پلتفرم‌ها و آسیب به کسب‌وکارهای آنلاین نیز هشدار داد و گفت: مسئولیت تولید محتوا بر بستر یک پلتفرم باید شفاف مشخص شود و طوری نباشد که تمام مسئولیت بر دوش مدیر پلتفرم باشد.جعفر خمیدی، عضو هیات مدیره سازمان نظام صنفی رایانه‌ای تهران در ادامه با این هشدار که که رانان‌داری گشت ارشاد در اکوسیستم استارت‌آپی کشور آغاز شده است، تاکید کرد: نمونه اول این است که دیشب کسب‌وکارهای بزرگ را مجبور کردند پست‌های خود در شبکه‌های اجتماعی برای همراهی با اتفاق رخ داده را حذف کنند. این یک تیکه از بازل مربوط به رانان‌داری گشت ارشاد اکوسیستم است. او افزود: نکته دیگر درخواست‌های ستاد امر به معروف و نهی از منکر است

با مفاسد مالی تعدادی از شهرداران برخی

شهرها و مرتبطین آنها اشاره کرد و گفت: پرونده مرتبط با مفاسد مالی مسئولان سابق شهرداری و مرتبطین آنها در دادگاه کهریزک تشکیل شد و به لحاظ گستردگی فساد در این حوزه، این پرونده به صورت ویژه مورد رسیدگی

علی القاضی رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: در پرونده مفاسد مالی مسئولان شهرداری سابق و مرتبطین آنها برای تعداد ۴۲ نفر حکم محکومیت صادر شد

رئیس کل دادگستری استان تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود به پرونده مرتبط

تعدادی از معاونین شهرسازی، عمرانی، خدمات شهری، مالی و فضای سبز و همچنین ۸ نفر از پیمانکاران این مجموعه و تعدادی از کارمندان شهرداری، به سبب اتهاماتی نظیر ارتشاء، اختلاس، تحصیل مال از طریق نامشروع و تبانی، به مجازات‌های

قرار گرفت.

القاضی با بیان اینکه در پرونده مفاسد مالی مسئولان شهرداری و مرتبطین آنها برای تعداد ۴۳ نفر حکم محکومیت صادر شد

رئیس کل دادگستری استان تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود به پرونده مرتبط

حبس طولیل المدت، جریمه نقدی و انفصال از خدمات دولتی و همچنین رد مال و جزای نقدی بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان در حق دولت محکوم شدند؛ این پرونده به طور ویژه در حال رسیدگی است و به محض قطعیت حکم، به اجرا درخواهد آمد.